[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2019 года  №  14
О внесении изменений  в решение Совета депутатов

МО Хваловское сельское поселение  № 80 от 14.12.2011 г.

«Об утверждении Положения о порядке приватизации  муниципального имущества МО  Хваловское сельское»

(с изменениями от 23.04.2018 г. № 24)

Рассмотрев протест Волховской городской прокуратуры от 15.10.2019 года  № 07-19-2019, в целях приведения в соответствии  с действующим законодательством решение Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области № 80 от 14.12.2011 года «Об утверждении Положения о порядке приватизации  муниципального имущества МО  Хваловское сельское»  Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение

решил:
1.  Внести изменения в решение Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение от 14 декабря 2011 года № 80 «Об утверждении Положения о порядке приватизации  муниципального имущества МО  Хваловское сельское»:
1.1. пункт 5.2 Раздела 5  Положения  читать в новой редакции:

«5.2. Аукцион является открытым по составу участников.»
1.2. пункт 5.3. Раздела 5  Положения  читать в новой  редакции:
« 5.3. Предложения о цене государственного или муниципального имущества заявляются участниками аукциона открыто в ходе проведения торгов.
Аукцион, в котором принял участие только один участник, признается несостоявшимся.»
1.3.  пункт 5.9. и пункт  5.10. Раздела 5  Положения  читать в новой  редакции:

«5.9. Одно лицо имеет право подать только одну заявку.
5.10. Уведомление о признании участника аукциона победителем направляется победителю в день подведения итогов аукциона.»
2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Волховские огни» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                                Н.А.Аникин